• après avoir pris connaissance  du rapport de la commission ad hoc  chargée  de  l'étude  de  

cet objet, 

• après avoir pris connaissance  du rapport de la commission des finances,  

• considérant que cet objet  a  été porté à l'ordre  du  jour, 

DÉCIDE 

1. d'octroyer à  la  Municipalité un crédit  de  CHF  2'660'000.00  (deux  millions six cent  soixante 

mille) TTC  pour la construction  d'un  nouveau  bâtiment  pour la  voirie,  

2. d'autoriser  la  Municipalité à financer ce montant  par  un emprunt auprès d'un 

établissement  de son  choix ;  

3. d'autoriser  la  Municipalité à prélever  le  montant  de  CHF  1'000'000.00  (un  million)  sur  le